
О предоставлении разрешения на 

условно разрешенный вид 

использования земельного участка под 

объект водоснабжения 

 

 

 

В соответствии со статьѐй 39 Градостроительного Кодекса РФ,  на основании 

постановления администрации города Свободного от 07.10.2019  № 1738                 

«О проведении публичных слушаний о предоставлении разрешений  на условно 

разрешенный вид использования земельного участка под объект водоснабжения», 

заключения Комиссии от 18.10.2019 (опубликовано в газете «Зейские огни» от 

23.10.2019), рекомендаций  представленных  Комиссией по Правилам 

землепользования и застройки муниципального образования «город Свободный» 

от 23.10.2019,  руководствуясь Уставом города Свободного 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Предоставить разрешения на условно разрешенный вид использования 

земельного участка: для реконструкции Перского водозабора, расположенного по 

адресу: Амурская область, г.Свободный, кадастровый номер земельного участка 

28:05:020370:ЗУ1,  из категории земель – земли населенных пунктов, площадью 

84776 кв.м. 

2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане 

территории кадастрового квартала 28:05:020370, расположенного в Амурской 

области, г. Свободный, из категории земель – земли населенных пунктов: 

- Площадью 84776 кв.м., с разрешенным использованием: объекты 

водоснабжения: водозаборы (приложение   № 1). 

 2. Доступ к земельному участку обеспечен через земли общего пользования 

(ЗОП). 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД СВОБОДНЫЙ» 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СВОБОДНОГО 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

25.10.2019                                              № 1841 
  

                  

 

г. Свободный 

 



3.  Опубликовать настоящее постановление в газете "Зейские огни" и 

разместить на официальном сайте муниципального образования «город 

Свободный» в сети Интернет. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования в средствах массовой информации. 

 

 

Глава города Свободного                                                              В.А.Константинов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                             Приложение №1 

к Постановлению 

администрации города 

  25.10.2019  №  1841 

 

СХЕМА РАСПОЛОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА НА КАДАСТРОВОМ ПЛАНЕ 

ТЕРРИТОРИИ КАДАСТРОВОГО КВАРТАЛА 28:05:020370 

 

Категория земель:    земли населенных пунктов 

Заявитель:            МКУ «Стройсервис 

Местоположение:    Амурская область, г. Свободный 

Разрешенное использование:    Объекты водоснабжения: водозаборы 

Площадь участка  (кв.м.):  84776 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D:\Мои документы\ГЕНПЛАН   Обл.Арх.(жильѐ)  ИСОГД  ОТЧЕТЫ   ПЗЗ . ГРАД.ПРОГР 

разрешенка\УСЛОВНО-РАЗРЕШЕННЫЕ  отклонение\2019  условно отклонение ПУБЛИЧНЫЕ 

ДЕКАБРЬ ПРЕДВАРИТЕЛЬНО ДЛЯ КАД, УЧЕТА\октябрь 2019 МКУ Стройсервис  Перский 

водозабор\Пост_.doc 


